
rada gminy
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr XL/247/2022
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 30 czerwca 2022r 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, 
art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 305 
z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala co następuje:

§i.
Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2.
Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§3
Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2022 roku” do uchwały nr XXXVI/221/2022 Rady Gminy Słupia Konecka z 
dnia 28 stycznia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§4
Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” do uchwały nr 
XXXVI/221/2022 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4.

§5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

riik



Plan dochodów budżetowych na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XL/247/2022 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 30.06.2022r.

Rozdział Paragraf TreśćDział Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Transport i łączność600 6 650 000,00 240 000,00 6 890 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 240 000,00 240 000,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

6290 0,00 240 000,00 240 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 119 397,00 99 077,00 218 474,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 397,00 99 077,00 218 474,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

6257 0,00 99 077,00 99 077,00

Administracja publiczna750 44 421,00 7 380,00 51 801,00
75095 Pozostała działalność 0,00 7 380,00 7 380,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2030 0,00 7 380,00 7 380,00

Różne rozliczenia758 6 666 592,00 91 513,00 6 758 105,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

75801 2 791 674,00 89 566,00 2 881 240,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 791 674,00 89 566,00 2 881 240,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 020,00 1 947,00 3 967,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2700 2 020,00 1 947,00 3 967,00

Oświata i wychowanie801 158 836,00 13 500,00 172 336,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

80153 13 500,000,00 13 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

2010 13 500,000,00 13 500,00

855 Rodzina 3 077 554,63 6 409,00 3 083 963,63

BeSTia Strona 1 z 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

85513 13 572,00 6 409,00 19 981,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

2010 13 572,00 6 409,00 19 981,00

Razem: 20 948 902,60 457 879,00 21 406 781,60

PRZEWODNICZĄCY 
Rady gminy

MJ/c
Ml rosła uf Wilk

BeSTia Strona 2 z 2



Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/247/2022 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 30.06.2022r.

Rozdział ParagrafDział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę400 447 081,84 -89 747,37 357 334,47

40002 Dostarczanie wody 447 081,84 -89 747,37 357 334,47
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 846,84 -89 747,37 324 099,47

600 Transport i łączność 7 301 714,00 300 000,00 7 601 714,00
60017 Drogi wewnętrzne 6 000,00 300 000,00 306 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 32 500,00 128 824,37 161 324,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 500,00 128 824,37 161 324,37
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 29 747,37 31 747,37
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 99 077,00 99 077,00

750 Administracja publiczna 2 195 585,00 45 380,00 2 240 965,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 919 264,00 38 000,00 1 957 264.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 076 713,87 38 000,00 1 114 713,87
75095 Pozostała działalność 83 900,00 7 380,00 91 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 380,00 7 380,00
757 Obsługa długu publicznego 162 000,00 162 000,00 324 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

75702 162 000,00 162 000,00 324 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

8110 162 000,00 162 000,00 324 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 706 696,61 45 013,00 4 751 709,61
80101 Szkoły podstawowe 3 607 134,73 38 513,00 3 645 647,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 000,00 7 000,00 377 000,00 
370 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 000,00 -60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 1 947,00 61 947,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 637 308,00 89 566,00 1 726 874,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 368 610,25 -10 000,00 358 610,25
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 749,25 -10 000,00 200 749,25

80113 Dowożenie uczniów do szkół 286 403,00 10 000,00 296 403,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 945,34 10 000,00 31 945,34
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 264 100,00 -7 000,00 257 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 -7 000,00 143 000,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

80153 5,63 13 500,00 13 505,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 134,00 134,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 366,00 13 366,00

852 Pomoc społeczna 1 598 227,09 •135 000,00 1 463 227,09
85219 Ośrodki pomocy społecznej 383 675,20 -85 000,00 298 675,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 461,97 -80 000,00 167 461,97
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 575,24 -5 000,00 42 575,24

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 217 485,71 -5 000,00 212 485,71
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 385,12 -5 000,00 151 385,12

85295 Pozostała działalność 516 400,00 -45 000,00 471 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 681,74 -40 000,00 64 681,74
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 126,00 -5 000,00 14 126,00

855 Rodzina 3 098 924,63 1 409,00 3 100 333,63
85504 Wspieranie rodziny 28 470,00 -5 000,00 23 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 800,00 -5 000,00 14 800,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

85513 13 572,00 6 409,00 19 981,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 572,00 6 409,00 19 981,00

Razem: 23 637 977,11 457 879,00 24 095 856,11

PRZEWODNICZ' 
RADY GMIN t

Mirosław Wiln

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy Słupia Konecka 

Nr X L/247/2022 
z dnia 30 czerwca 2022r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:
przychody

niewvkorzvst wynikające z Jednostka
org.

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

ane środki rozliczenia
rok budżetowy 

2022
(7+8+9+10+12+1

pieniężne na
r-ku

bieżącym

Łączne nakłady 
finansowe

środków określ.
w art. S ust. 1

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. kredyty I 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Nazwa przedsięwzięcia
dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źr.2

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

pkt 2 u.f.p. i
budżetu dotacji na3)

określone w realizację
odrębnych
ustawach

przedsiew.
finans. z

iaos1 udziałem tvch
środków §906

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
wydatki bieżące

A.
B.1.
C.
D.

razem
wydatki majątkowe

A.Modernizacja
infrastruktury
wodociągowej

B. Urząd Gminy 
w Słupi

1 400 40002 1 323 318,67 324 099,47 324 099,47
C.
D.
A.

"Laboratoria
Przyszłości"

B. SP Pilczyca 
SP Wólka

2 801 80101 60 000,00 13 135,89 13 135,89
C.
D.
A.Budowa Kanalizacji 

sanitarnej - 
dokumentacja

B. Urząd Gminy 
w Słupi

3 900 90001 460 673,44 58 671,00 58 671,00
C.
D.

1 843 992,11 395 906,36 58 671,00 337 235,36razem 0,00
Ogółem 1 843 992,11 395 906,36 58 671,00 337 235,36 0,00 x

i Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY

Wilk



Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy Słupia Konecka 

Nr X L/247/2022 
z dnia 30 czerwca 2022r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.
w ztolych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:
niewykorzystane Jednostka org. 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

środki pieniężnerok budżetowyLp. Dział Rozdz. środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

na r-ku bieżącym
budżetu 

określone w
odrębnych 

ustawach 59051

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.2

2022 dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki(6+7+8+10+11) na

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

2 3 •ł 5 6 7 e 9 ii 12
A. 6 650 000,00 Urząd Gminy w 

Słupi "Polski Ład"
Modernizacja 
infrastruktury 
drogowej gminy

B.1. 600 60016 7 000 000,00 350 000,00
C.
D.
A.Przebudowa drogi 

powiatowej - pomoc 
finansowa

B.2. 600 60014 234 114,00 234 114,00 Powiat KoneckiC.
D.

Przebudowa drogi
wewnętrznej poł.w m. 
Piaski na dz.ewid.217 
o łącznej dł.990mb

A.
B. Lasy600 600173. 300 000,00 60 000,00
C. 240 000,00 Państwowe
D.

Modernizacja
przyłącza 
elektrycznego w 
świetlicy w Wólce

A.
B.4. 700 70005 2 000,00 2 000,00 C.
D.
A.

Rewitalizacja stawów- 
Radwanów odNowa

B. LGR5. 700 70005 128 824,37 29 747,37
C. 99 077,00
D.
A. 92 000,00 "Cyfrowa Gmina"

Modernizacja 
informatyczna gminy

B.720956. 720 92 000,00
C.
D.

Ogółem 7 756 938,37 675 861,37 7 081 077,00 x

i Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Mirosław


